

Tonny Lauritsen II ApS

Søtoften 52, 8250 Egå

CVR-nr. 36 98 05 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Tonny Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Tonny Lauritsen II ApS Søtoften 52 8250 Egå |
| | CVR-nr.: 36 98 05 08 |
| | Stiftet: 30. juni 2015 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Tonny Lauritsen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er passiv pengeanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -23.250 |
| Andre driftsomkostninger | -113.796 |
| Resultat før finansielle poster | -137.046 |
| Andre finansielle indtægter | 55.004 |
| Resultat før skat | -82.042 |
| Skat af årets resultat | 13.590 |
| Årets resultat | -68.452 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -68.452 |
| Disponeret i alt | -68.452 |

Balance 31. december

| Aktiver | |
|--------------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Udskudte skatteaktiver | 25.035 |
| Andre tilgodehavender | <u>5.538.401</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.563.436</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.563.436</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.563.436</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|-------------------------------|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 1 | Virksomhedskapital | 50.000 |
| 2 | Overført resultat | 5.381.945 |
| | Egenkapital i alt | <u>5.431.945</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| | Andre hensatte forpligtelser | 113.796 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>113.796</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| | Selskabsskat | 11.445 |
| | Anden gæld | 6.250 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 17.695 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>17.695</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.563.436</u> |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 4 | Eventualposter | |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------------|
| 1. Virksomhedskapital | |
| Kapitaltilgang ved spaltning | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> |
| 2. Overført resultat | |
| Tilgang ved spaltning | 5.450.397 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-68.452</u> |
| | <u>5.381.945</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | |
| 4. Eventualposter | |
| Eventualforpligtelser | |
| Som følge af spaltningen af Tonny Lauritsen ApS i to selskaber hæfter Tonny Lauritsen I ApS og Tonny Lauritsen II ApS solidarisk for gæld og forpligtelser, der indtræder efter den 30. juni 2015, men som vedrører perioden før 30. juni 2015, og som ikke kan henføres entydigt til enten Tonny Lauritsen I ApS og Tonny Lauritsen II ApS. Hæftelsen vil blive fordelt forholdsmæssigt mellem de to selskaber. | |
| Selskabet er part i igangværende sag. Der forventes ikke yderligere træk på selskabets økonomiske ressourcer end det i årsregnskabet hensatte. | |